


FRUCHTSAFTE & NEKTARE

03L 05l

51 APFELSAFT 3,00€ 4,00€
53  APFEL-SCHORLE 2,60€ 3,80€
55  ORANGENSAFT 3,30€ 4,30€
57  ORANGEN-SCHORLE 3,10€ 4,10€
59 KIRSCHNEKTAR 3,30€ 4,30€
61 KIRSCH-SCHORLE 3,10€ 4,10€
63 BANANENNEKTAR™ 3,30€ 4,30€
65 BANANEN-SCHORLE™ 3,10€ 4,10€

« 70 MARACUJANEKTAR 3,30€ 4,30€
72 MARACUJA-SCHORLE 3,10€ 4,10€
74  PFIRSICHSAFT™ 3,30€ 4,30€
76 PFIRSICH-SCHORLE" 3,10€ 4,10€
80  ANANASSAFT™ 3,30€ 4,30€
82 ANANAS-SCHORLE™ 3,10€ 4,10€
84  KIBA™ 3,30€ 4,30€
86 KIBA-SCHORLE ™ 3,10€ 4,10€
88  JOHANNISBEERNEKTAR 3,30€ 4,30€

90  JOHANNISBEER-SCHORLE 3,10€ 4,10€



30
32
35
37
45
39
41
43
96
98
47
4
49
92
94

ALKOHOLFREIES

TAFELWASSER

EVIAN STILLES WASSER
COCA-COLA'®
COCA-COLALIGHT 12810
COCA-COLA ZERQ 3410
FANTA 1211

SPEZI 1,2,3,11

SPRITE 2

EISTEE PFIRSICH

EISTEE ZITRONE "
SCHWEPPES GINGERALE !
SCHWEPPES TONIC WATER 4
SCHWEPPES BITTER LEMON 4!
RED BULL 1313

ORANGINA GELB ODER ROT!

03L
2,60€

2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
2,90€
02L

02L

02L

0,25L
025L

05L

3,60€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,90€
3,10€
3,10€
3,10€
4,00€
3,10€

01
02
04
06
086
09
10
11
13
14
16
18
20
22
24
25
26

BIERE

PILSAR

JAGER SPEZIAL EXPORTA®
RADLERARZ

DIESELA®S

NATURPARK RADLER A®11
NATURTRUB A®
KRISTALLWEIZEN A%*
HEFEWEIZEN AR®
HEFEWEIZEN DUNKEL AR®
BANANENWEIZENARS1
KIRSCHWEIZEN A%#
COLAWEIZENARS13
HEFE-RADLERA®52
KIBAWEIZENA®S11

PILS ALKOHOLFREI A*
HEFEWEIZEN ALKOHOLFREI A%®
DESPERADOSA®

A Glutenhaltiges Getreide
R Gerstenmalz
S Weizenmalz

03L
3,20€

3,10€
3,10€
0,33L
0,33L

3,20€
3,40€
3,40€
3,10€
3,10€
3,40€
033L

ey

033L

05L

4,20€
4,20€
4,10€
4,10€
3,10€
3,10€
4,20€
4,20€
4,20€
4,40€
4,40€
4,10€
4,10€
4,40€
3,10€
4,10€
4,00€



Schénbuch

BRAUMANUFAKTUR

WEINEO,2L

Deutschland, Weilwein, Qualitatswein, trocken, Wiirttemberg

120 RIESLING' 4,30€
122  RIESLING-SCHORLE" 4,10€
Italien, Weiwein, trocken, Vino ditalia

13% PINOTGRIGIO 450€
139  PINOTGRIGIO-SCHORLE! 4,30€
Deutschland, Weilherbst, Qualititswein, trocken, Baden

132  DURBACHER SPATBURGUNDER! 450€
133  DURBACHER-SCHORLE: 4,30€
ltalien, Roséwein, halbtrocken, Apulien

135  ITALIENISCHER ROSE" 450€
136  ROSE-SCHORLE' 4,30€
Deutschland, Rotwein, Qualitatswein, halbtrocken, Wiirttemberg
129  TROLLINGER-LEMBERGER! 450€
130  TROLLINGER-SCHORLE! 4,30€
Italien, Rotwein, trocken, Apulien

142  PRIMITIVO: 450€
143  PRIMITIVO-SCHORLE 4,30€



100
105
101
103
102
104
107
106
108
109
110
11
112
118
119
113

HEIBGETRANKE

TASSE KAFFEE

GROBER KAFFEE

TASSE ESPRESS0

DOPPELTER ESPRESS0

LATTE MACCHIATO ¢
MILCHKAFFEE ¢

CAPPUCCINO ©

CAPPUCCINO MIT SAHNE ¢
KAFFEE BAILEY 'S MIT SAHNE 613
KAFFEE AMARETTO MIT SAHNE ¢
HEIRE SCHOKOLADE ¢

HEIRE SCHOKOLADE MIT SAHNE ¢
HEIBE MILCH MIT HONIG ©

HEIRE ZITRONE

TEEMITRUM

BRODIES TEE

Pfefferminz, Kamille, Earl Grey, Griiner Tee, Dar_jeslmg de Berry L1 o

Rooibos & Apple, Lemon & Ginger

2,50€
4,10€
2,30€
3,50€
3,40€
3,40€
3,40€
3,60€
4,20€
4,20€
3,40€
3,60€
3,20€

2,90€ -
420€

2,50€

171
173
174
175
176

151

SEKT

GLAS PROSECCO*
PROSECCO ORANGE*

PROSECCO RED BULL“'13

APEROL-SPRITZ"14
HUGO MIT LIMETTEN*

EISKALTE

01l
2,90€

021

4,90€
540€
5,10€
5,10€



COCKTAILS OHNE ALKOHOL

OCHS 570  STRAWBERRYKISS LIGHTS"11 7,90€
Kokos, Erdbeere, Sahne, Ananas, Maracuja

571  TROPICAPPLE 7,70€

Limejuice, Zitrone, Apfel, Orange, Maracuja

572  MOREABEACH' 7,90€

A . Grenadine, Mandel, Zitrone, Orange, Maracuja

Blue Curacao alkoholfrei, Zitrone, Ananas, Orange

574  CAIPIRINHALIGHT" 7,70€

[ T. h Ginger Ale, Limette, Rohrzucker
pro lsc 575  VIRGIN PINA COLADAS11 7,70€

Kokos, Sahne, Ananas

d ° l 576 SORABOEAWA 7,70€
A renadine, Zitrone, Ananas, Maracuja
araspicicn -, e
Grenadine, Sahne, Ananas, Orange
578  COCOCHERRYKISS6!11 7,90€

Grenadine, Kokos, Ananas, Kirsche




540

541

542

543

544

550

551

552

553

554

COCKTAILS MIT ALKOHOL

YELLOW ALMOND"! 8,90€
Wodka, Amaretto, Orange, Ananas

SUNSHINE PUSH ™! 8,90€
Weifler Rum, schwarzer Rum, Grenadine, Zitrone,

Ananas, Orange

VAMPIRE 6111 9,20€
Gin, Wodka, weifter Rum, Mandel, Grenadine, Sahne,

Ananas, Maracuja

GREEN MAMBA ¢ 8,90€
Licor 43, Blue Curacao, Sahne, Zitrone, Maracuja

SPAING1 8,90€
Wodka, Licor 43, Grenadine, Sahne, Maracuja

STRAWBERRY KI5561.11 8,70€
Weiler Rum, Kokos, Erdbeere, Sahne, Ananas, Maracuja

SEX ON THE BEACH ' 8,90€
Wodka, Pfirsich Licor, Grenadine, Zitrone, Orange, Pfirsich

PINA COLADAS™ 8,70€
Weifler Rum, Kokos, Sahne, Ananas

LONG ISLAND ICE TEA 23 9,20€
Wodka, Gin, weilSer Rum, Triple Sec, Zitrone,

Coca-Cola, Sprite

TEQUILA SUNRISE 8,70€

Tequila, Grenadine, Zitrone, Orange

556
557
558
559
562

564

565
567
545
546

547

SWIMMING POOL 5111 8,90€
Wodka, Blue Curacao, Kokos, Sahne, Ananas

POLAR SUN®" 8,90€
Licor 43, Erdbeerlimes, Erdbeere, Sahne, Orange
COCOBANANA® 6,70€
Schwarzer Rum, Kokos, Sahne, Kaba, Banane

CUBALIBRE"® 830¢€
Havana, Limette, Coca-Cola

CAIPIRINHA 830¢€
Cachaca, Limette, Rohrzucker

MAITAI'M 9,20€
Weiler Rum, schwarzer Rum, Apricot Brandy, Mandel,

Zitrone, Ananas, Orange

APEROL SOUR 4 7,90€
Aperol, Zitrone, Orange

GREEN POISONS 870€
Tequila, Blue Curacao, Kokos, Zitrone, Maracuja

PLANTERS PUNCH ! 870€
Schwarzer Rum, Grenadine, Zitrone, Ananas, Orange

BLUE LAGOON 2 8,70€
Wodka, Blue Curacao, Zitrone, Sprite

LADYKILLER ™" 8,90¢€

Gin,Triple Sec, Apricot Brandy, Grenadine, Ananas, Maracuja



ALKOHOL 4l

200 AMARETTO 26% 4,20€

210 APEROL'# 15% 4,20€

230 BACARDI 375% 4,20€

280 CAMPARI’ 25% 4,20€

290 CHIVASREGAL'12JAHRE 40 % 4,70€

300 CAPTAINMORGAN' 35% 4,20€

Donnerstags o
330  GLENFIDDICH12JAHRE 40% 4,70€

fﬁr 15 Q € 340 HAVANACLUB3JAHRE 40% 4,70€

/] 350 JAGERMEISTER 35% 4,20€

360 JACKDANIELS 40% 4,70€

370 JIMBEAM 40% 4,70€

pm Automat 380  JOHNNIE WALKER 40% 4,70€
390 MALIBU 21% 4,70€

] l 440 LICOR43" 31% 4,20€
Dartspielen 5% wizm o i
460 SOUTHERNCOMFORT' 35% 4,70€

470 WODKA GORBATSCHOW 37,5% 4,20€

Longdrinks:

mit Cola, Fanta, Sprite, Milch oder Wasser +2,00€
mit Granini-Saften, Schweppes oder Red Bull +3,00€



500
502
504
505
507
508
509
510
512
513

250
400
410

ALKOHOL SHOTS 2cl

RAMAZZOTTI
JAGERMEISTER
ERDBEERLIMES *
TEQUILA SILYER/GOLD
TEQUILA ZIMT

METAXA "5 JAHRE

0uzo

SAMBUCA

WODKA GORBATSCHOW
GRAPPA

30%
35%
15%
38%
25%
38%
38%
40%
375%
42%

ALKOHOL 6c¢l

BAILEY 513
MARTINI BIANCO*
MARTINID ORO“"

17%
14,4%
9%

2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€

4,30€
4,30€
4,30€

SPECIAL SHOTS 4c¢l

520 B52'5 3,40€
Kahlua, Bailey’s, Old Pascas 73

521 EMBRY0'3 340€
Tequila, Bailey s, Grenadine

522 BLOWJOB'® 540€
Kahlua, Bailey s, Amaretto

523 ORGASMUS'? 3,40€
Malibu, Bailey’s

524  U-BOOT'2M 340€

26l Wodka versenkt in Fanta

ALLE PREISE INKL. GESETZLICHER MEHRWERTSTEUER

* NEKTAR

1 MITFARBSTOFF 2 MIT KONSERVIERUNGSSTOFFEN
3 KOFFEINHALTIG 4 \CHININHALTIG

5 GESCHWEFELT 6 MITPHOSPHAT

7 MITMILCHEIWEIR 8 GESCHWARZT

9 MITSUBUNGSMITTELN 10 ENTHALT EINE PHENYLALANINQUELLE
11 ANTIOXIDATIONSMITTEL 12 MIT GESCHMACKSVERSTARKER
13 MITTAURIN 14 MITYORDERSCHINKEN



HDYSPORT

UBERTRAGUNGEN

730
731

700
701
702
703

705

DEFTIGES

mit Brotchen

SCHWEIZER WURSTSALAT 1261112 7,40€
WURSTSALAT 261112 7,10€
BAGUETTE

Salat, Tomate, Gurke

MIT HINTERKOCHSCHINKEN UND KASE 125115,30 €
MIT SALAMI UND KASE *211 5,30 €
MIT KASE "2 5,30 €
MIT PUTE UND MOZZARELLACREME 261! 5,30€

Als Sofde gibt es wahlweise:
Knoblauch- % oder Cocktailsofie 2

NACHOS

mit Salsa-Dip ? oder Kise-Dip 2
TORTILLA CHIPS 4,30€



710

711

712

713

770
77
772
773
774
775

FLAMMKUCHEN

FLAMMKUCHEN TRADITIONALE "

Sauerrahm, Zwiebeln, Speck
FLAMMKUCHEN S0 2
Apfel, Rosinen, Zimt
FLAMMKUCHEN FISCH’
Lachs, Krabben

FLAMMKUCHEN GRIECHISCHE ART?
Feta, Peperoni

EXTRAS

SCHALCHEN COCKTAILSOBE 2
SCHALCHEN KNOBLAUCHSORE 2
SCHALCHEN SALSA-DIP 2
SCHALCHEN KASE-DIP 2

EXTRA KASE 27

EXTRA BROTCHEN

6,70€
6,70€
6,90€

6,90€

0,60€
0.60€
0.80€
0.80€
0.50€
0.60€

720

721

722

723

724

725

726

727

PIZZA

PIZZA MARGHERITA 6,70€
Tomatensofle, Mozzarella

PIZZA DIAYOLO 211 7,10€
Tomatensofle, Mozzarella, leicht scharfe Salami

PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI 2611 7,10€
Tomatensofle, Mozzarella, Schinken, Pilze

PIZZA SPECIALE 12611 7,10€
Tomatensofe, Mozzarella, Schinken, Salami, Pilze, Paprika
PIZZA GRILLGEMUSE 12 7,10€
TomatensoRe, Mozzarella, Zucchini, Aubergine, Paprika, Emmentaler
PIZZATONNO *2 7,10€
Tomatensofe, Mozzarella, Thunfisch, Zwiebeln

PIZZA BUFALA "2 7,10€
Tomatensofle, Biiffelmozzarella, Kirschtomaten

PIZZA SALAMI 211 7,10€

Tomatensofle, Mozzarella, Salami



-

BILLARD KICKER

ISTUNDE 10,00€/STUNDE  8,00€/STUNDE

MINUTENGENAUE ABRECHNUNG

Gy S (farabab) (i ()
RedBull &= N Ik

graninr




PIZZA & FLAMMKUCHEN LISTE DER ALLERGENE:

PIZZA MARGHERITA AG A Glutenhaltiges Getreide namentlich Weizen (wie Dinkel und Khorasan-Weizen),
PIZZA DIAVOLO AG Roggen, Gerste, Hafer oder Hybridstamme davon, sowie daraus hergestellte Erzeugnisse
PIZZA PROSCIUTTO E FUNGHI AG B Krebstiere
PIZZA SPECIALE AG CEier
PIZZA GRILLGEMUSE AFEG D Fisch
PIZZATONNO ADFEG E Erdniisse
PIZZA BUFALA AFEG F Soja
PIZZA SALAMI AG G Milch & Milchprodukte
FLAMMKUCHEN TRADITIONALE AG H Schalenfriichte (Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecannuss, Pistatzie,Paranuss,
FLAMMKUCHEN APFEL & ZIMT AG Macadamianuss, Queenslandnuss)
FLAMMKUCHEN LACHS & SHRIMPS ABD,G.L | Sellerie
FLAMMKUCHEN FETA & PEPERONI AG J Senf
BAGUE"E K Sesamsan?en' '
> L Schwefeldioxid & Sulfite.(>10mgikg oder 10 maft)
MIT SCHINKEN UND KASE ACD.EGH,LJKM M Lupinen
MIT SALAMI UND KASE ACDFEGH,LJ.KM N Weichtiere
MITKASE ACDFEGH,LJKM
MIT PUTE UND KASE ACDFEGH,LJKM
DEFTIGES EXTRAS
SCHWEIZER WURSTSALAT MITBROTCHEN — AFG,J SCH/}LCHEN COCKTAILSORE cJ
WURSTSALAT MITBROTCHEN AFG,J SCHALCHEN KNOBLAUCHSORE C.GJ
SCHALCHEN SALSA-DIP AG
NACHOS SCHALCHEN KASE-DIP AG
TORTILLA CHIPS A EXTRA KASE G

EXTRA BROTCHEN AFG



Eubwigsbmg
LUDWIGSBURG STUTTGART  FILDERSTADT
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2-909709 TEL.:07141 - 7029466 TEL:~0¥ 11.- 6158827 TEL.:0711-95873534



